
Postup získání testovacího certifikátu Postsignum 
 

Dokument popisuje postup vyplnění on-line žádosti o vydání testovacího certifikátu Postsignum, 

který slouží k autentizaci volání webových služeb IS DMVS na INT1. 

1. Žádost o certifikát vygeneruje uživatel na tomto odkazu:  
https://www.postsignum.cz/online_generovani_zadosti.html 

 

 

 

https://www.postsignum.cz/online_generovani_zadosti.html


 

 

2. Je nutné uložit privátní klíč pro pozdější použití při volání služeb. 
 

 



3. ID žádosti vložit do formuláře v následujícím kroku. 
https://www.postsignum.cz/testovaci_certifikat.html 

 
 

 

 

https://www.postsignum.cz/testovaci_certifikat.html


4. Odeslání žádosti vygeneruje e-mail obsahující odkaz. 
Na odkazu z e-mailu: 

 

5. Uložit podepsaný certifikát jako .pem pro nahrání do portálu IS DMVS. 
Stránka sice nabízí "Uložit jako PEM", ale jediná povolená přípona je *.crt. Protože portál DMVS 

naopak vyžaduje příponu .pem, je třeba soubor ručně přejmenovat. Jde o shodný formát, na 

funkčnost to nemá vliv. 


